
DODATEK č. 2 

k příkazní smlouvě ze dne 18. 12. 2017 uzavřený mezi těmito účastníky: 

Město Hořovice 

Sídlo: Palackého náměstí 2/2, 268 01 Hořovice 
IČO: 00233242 
DIČ: CZ00233242 
zastoupené: Dr. Ing. Jiřím Peřinou, starostou 
(dále jen „příkazce") 

a 

pk. servin, s.r.o. 
Sídlo: Žebrák 224, okres Beroun, 267 53 Žebrák 
Zastoupený: Karlem Pelikánem, jednatelem 
IČO: 26494370 
(dále jen „TDI") 

Účastníci smlouvy uzavírají tento Dodatek ě. 2, který mění původní ustanovení příkazní 
smlouvy ze dne 18. 12. 2017 (dále jen „smlouva") a Dodatku č. 1, ze dne 6. 12. 2019, 
s tím, že v ostatních ustanoveních je Smlouva neměnná a zůstává v platnosti. 

Článek 1 
Předmět dodatku 

Článek I odst. 1.1. Smlouvy Předmět smlouvy nově zní takto: 
Předmět této smlouvy je výkon technického dozoru stavebníka (dále jen „TDI"), který 
j e v pozici investora, na stavbách, které budou příkazcem zahájeny v rozhodném 
období, kterým je období od 1. 1. 2022 -31 .12 . 2022. 

Článek 2 
Závěrečné ustanovení 

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních o stejné právní závaznosti, z nichž jeden 
obdrží příkazce a jeden TDI . 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a je účinný dnem zveřejnění 
v registru smluv. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 2 k příkazní smlouvě ze dne 
18. 12. 2017 vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů a prohlašují, 
že s tímto uveřejněním souhlasí. 



4. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto dodatku č. 2 se smluvní strany dohodly,
že ho do registru smluv zašle město Hořovice neprodleně, nejdéle však v zákonné lhůtě
do 30 dnů, po jeho podpisu všemi smluvními stranami.

5. Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle tohoto
dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za
obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití
a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

7. Obě strany prohlašují, že si dodatek ě. 2 přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl
sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují oprávnění
zástupci své podpisy.

8. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Hořovice dne 8. prosince 2021
usnesením č. 23/2021. Město Hořovice potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny
všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání.


